



भारतीय स्टेट बैंक

क्षेत्रीय व्यावसायिक कार्यालय-1, मेरठ प्रथम तल,
प्रशासनिक कार्यालय भवन, गढ़ रोड मेरठ।

किसाये पर परिसर की आवश्यकता

भारतीय स्टेट बैंक वर्तमान में शास्त्री नगर, मेरठ में स्थित सेंट्रल मार्केट शाखा को स्थानांतरित करने के लिए मेरठ विकास प्राधिकरण (एमडीए)/आवास विकास परिषद द्वारा वाणिज्यिक / बैंकिंग गतिविधियों की अनुमति प्राप्त करने वाले परिसरों के मालिकों से किराए पर परिसर लेने के लिए प्रस्ताव आमंत्रित करता है।

परिसर का कार्पेट एरिया क्षेत्रफल लगभग	परिसर का स्थान
2500-3000 वर्ग फुट (232.34 से 278.81 वर्ग मीटर)	निम्नलिखित

लगभग 25 फीट से 30 फीट की आगे की चौड़ाई वाले और भूतल पर स्थित प्रस्तावित परिसर को प्राथमिकता दी जाएगी। प्रस्तावित परिसर सेंट्रल मार्केट, शास्त्री नगर, मेरठ अथवा गढ़ रोड के निकट (अधिमानतः) एवं भूतपूर्व एसबीआई सेंट्रल मार्केट ब्रांच, शास्त्री नगर, मेरठ के 1 किमी के दायरे में स्थित होना चाहिए। परिसर में पर्याप्त पावर लोड, पावर बैकअप, जनरेटर रखने के लिए जगह, पानी की आपूर्ति, पार्किंग की जगह आदि होनी चाहिए। परिसर कब्जे के लिए तैयार होना चाहिए या एक निश्चित समय में बैंक की आवश्यकता के अनुसार कब्जे के लिए तैयार हो जाना चाहिए। तैयार परिसर को स्थानांतरित करने के लिए प्राथमिकता दी जाएगी। इच्छुक पक्षों/व्यक्तियों को अपने प्रस्ताव बैंक के निर्धारित प्रारूपों "तकनीकी बोली" और "मूल्य बोली" पर दो अलग-अलग सीलबंद लिफाफों में क्रमशः "तकनीकी बोली" / "मूल्य बोली" और स्थान लिखकर भारतीय स्टेट बैंक, क्षेत्रीय व्यावसायिक कार्यालय-1, प्रथम तल, प्रशासनिक कार्यालय भवन, गढ़ रोड, मेरठ के कार्यालय में दिनांक 31.07.2026 को शाम 5:00 बजे तक प्रस्तुत करने होंगे। इन प्रारूपों को कार्यालय समय के दौरान कार्य दिवसों में उपरोक्त कार्यालय से व्यक्तिगत रूप से भी प्राप्त किया जा सकता है और इसे बैंक की वेबसाइट: www.sbi.bank.in "खरीद" के तहत भी दिनांक 31.07.2026 तक डाउनलोड किया जा सकता है। बैंक किसी भी प्रस्ताव को बिना उसका कारण बताए रद्द करने/अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। किसी भी ब्रोकरेज का भुगतान नहीं किया जाएगा।

क्षेत्रीय प्रबंधक, क्षेत्रीय व्यावसायिक कार्यालय- 1, मेरठ



STATE BANK OF INDIA

Regional Business Office-1, Meerut, First Floor,
Administrative Office Building Garh Road Meerut

PREMISES REQUIRED ON RENT / LEASE

State Bank of India invites offer for taking premises on rent from the owners of premises strictly having permission of commercial/banking activities by Meerut Development Authority (MDA) / Awas Vikas Parishad for shifting of Central Market Branch, currently located in Shastri Nagar Meerut.

Approx Carpet Area of Premises	Location of Premises
2500-3000 Sq. Feet (232.34-278.81) Sq. Mt	As mentioned below

Preference will be given to the proposed premises having front width of about 25 feet to 30 feet and located on the ground floor. Proposed premises should be located in the Central Market, Shastri Nagar, Meerut or near Garh Road (preferably) and in area/locality in a radius of 1 Km of erstwhile SBI Central Market Branch, Shastri Nagar, Meerut. The premises should have adequate Power load, Power backup, Space for keeping generator, Water supply, Parking space etc. The premises should be ready for possession or become ready as per Bank's requirement in a definite time. Preference will be given to ready to move premises. The interested parties/persons should submit their offers on Bank's prescribed formats of "Technical Bid" and "Price Bid" respectively in two separate sealed envelopes super scribing "Technical Bid" / "Price Bid" with "location" respectively up to 5:00 PM on 31.07.2026 in the office of Regional Manager, State Bank of India, Regional Business Office-1, 1st floor, SBI Administrative Office Building, Garh Road, Meerut. These formats can also be obtained in person from above office on working days during office hours and can also be downloaded from bank's website: www.sbi.bank.in under "Procurement" up to 31.07.2026.

The Bank reserves the rights to cancel/reject any offer without assigning the reason thereof. No brokerage will be paid.

Regional Manager, RBO-1, Meerut